Πάρεδρος, Assessor: Ή π. τῷ θεῷ μισοπόνηρος δίκη,  
Philo de V. M. 2., VV. LL. Πάρεδροι τοῦ Ἀπόλλωνος,  
et π. τῆς θεοῦ ex Aristide. At πάρεδροι peculiari si-  
gnif. Assessores, qui dabantur ἀρχοντι, Bud. e Dem.  
c. Mid. 238. Vide J. Poll. Idem postea συγκάθεδροι  
dicti fuerunt. In VV. LL. redditur et Consiliarius,  
Auxiliarius, et Assecla. || Πάρεδρον Virtutem dæ-  
moniacam dici, qualis in Simone mago fuit, ex Eu-  
seb. annotat Cæl. Rhod. [“Phryn. Ecl. 210. Nun-  
nes. Præf., Thom. M. 691. Wakef. Alc. 758. Cattier.  
85. Jacobs. Anth. 10, 384. ad Diod. S. 1, 399. 2,  
251. ad Lucian. 2, 187. Herodian. 473. ad Charit.  
303. Musgr. Andr. 1090. Brunck. Ed. C. 1382.  
Dii πάρεδροι, Casaub. ad Inscr. Herod. 347. Cren.”  
Schæf. Mss.] Εἰνπάρεδρος, Qui constanter assidet,  
Qui assiduus est aliquo in negotio. Εἰνπάρεδρον, κα-  
λῶς παραμένον καὶ διηγεκώς, Hes. Suid. Vide Εἰνπρόσε-  
δρος. [Var. lect. 1 Cor. 7, 35. \* “Εἰνπαρέδρως, Mo-  
num. Eccl. Coteler. 2, 230. Jo. Damasc. Ep. ad  
Theoph. de Imag. 144. Combef.” Boiss. Mss.] Παρεδρία,  
Assessio, Ciç. Dignitas eorum, qui πάρε-  
δροι vocantur, i. e. Assessores. Quidam ex Ulpiano  
interpr. Assessuram. [Memno c. 60.] Παρεδρεύω,  
Assideo. Item Assiduus sum aliqua in re. [“Wakef.  
Alc. 758. Musgr. 749.” Schæf. Mss. Diod. S. 14,  
434. \* Παρεδρευτής, Socr. Hist. Eccl. 3, 204. Athen.  
392. \* Παρεδρευτικός, Autyllus Oribasii 329. \* Παρε-  
δρήσω, Nonn. J. 16, 19. D. 4, 112. \* “Συμπάρεδρος,  
Consessor, Chrys. Hom. 117. T. 5. p. 758.” Seager.  
Mss.] “Συμπαρεδρεύω, pro παρεδρεύω,” [Psell. de  
Oper. Dem. p. 85. “Planudes Ovid. Met. 2, 485.”  
Boiss. Mss.]

[\* Περιεδρεύω, Gl. Obsidior.]

Προέδρα, Prima sedes, Primum subsellium, πρωτο-  
ξύλον, J. Poll. 325. [Gl. Principatus.] Προέδρος, Qui  
sedet in prima sede, s. in primo subsellio, Præses,  
Præsul, Antistes. Et προέδροι, Magistratus, vide Bud.  
Annot. et Comm. [“Ad Charit. 466. Jacobs. Anim.  
250. Kuster. V. M. 116. ad Diod. S. 2, 251. ad Lu-  
cian. 1, 415. ad Herod. 645. Ernest. ad Xen. Mem.  
1, 1, 18. Wyttēnb. Sel. 393. Valck. Anim. ad Am-  
mon. 10.” Schæf. Mss. \* Συμπρόεδρος, Æschin.  
F. Leg. p. 258. “Diog. L. 7, 10.” Boiss. Mss.] Προ-  
εδρία, q. d. Præsidentia, Sedis prærogativa dignitas,  
ut quidam interpr. Vel Sedis prærogativa, non adje-  
cto τῷ Dignitas, aut Loci prærogativa. Qui autem  
προέδρια honore præditus erat, et in theatro et in  
concone et ubique quemvis loco excitare poterat, et  
iu eo sedere, ut Bud. ex Aristoph. Schol. ac Suid.

annotat. Herodian. (1, 8, 9.) Τὴν π. ἀπονέμεσθαι τῇ τοῦ βασιλεύοντος γυναικί. Plut. π. Δυσαπτας, "Η τὸν φιλότυμον πείσεις ἐκστῆναι τῆς π. Diog. L. Καὶ λεγόντων ὡς ἐν ἄδον προεδρίας οἱ μεμνημένοι τυγχάνουσι. Sic autem et in Axiocho dicitur tribui προεδρία τοῖς τοῖς μεμνημένοις. Ubi tamen quidam latius accipiunt pro cuiuslibet Honoris prærogativa. Bud. quoque ap. Äschin. *eis προεδρίαν καλεῖν* et *eis προεδρίαν τιθέναι* ait esse vel Sedibus primis vel honoribus primis dignari. [“Luzac. Exerc. 145. Wakef. S. C. 4, 231. ad Herod. 25. T. H. ad Lucian. Dial. 44. De quant., Monthly Rev. Apr. 1799. p. 436. Π. ἵση, Bibl. Crit. 3, 2, 15.” Schæf. MSS. \* Φιλοπροεδρία, Sozom. Hist. Eccl. 7, 2. \* “Προέδριον, i. q. προεδρία, ut προέδρια τῆς φύσεως, Prærogativa naturæ, Suicer.” Lex. Hederic.] Προεδρεύω, Præsideo, Sum præses, cum gen. ut *οἱ προεδρεύοντες τῆς βουλῆς* ap. Dem. Præsides Senatus, Bud. [“Ad Charit. 466.” Schæf. MSS.] Προεδρεύει *per ei*, Ipse actus præsidendi: ut Προεδρία cum solo *i*, est proprie Prima sedes, ut quidam Gramm. tradunt: quæ tamen differentia confunditur. [“Heyn. Hom. 7, 606.” Schæf. MSS. J. Poll. 8, 133.]

Προσεδρος, Assessor, πάρεδρος. Item Assiduus in aliqua re, s. Assidue occupatus. Hes. ὁ παρακαθήμενος, item σχολάζων. [“Wakef. Trach. 794.” Schæf. MSS.] Εὐπρόσεδρος, Constante assidens, et quasi a latere alicujus nunquam discedens. Item, Assiduus in aliquo negotio, ut εὐπρόσεδρος: unde et pro εὐπρόσεδρον 1 Cor. 7, (35.) quædam nostra exemplaria habebant εὐπράρεδρον. Vocat autem sive hoc sive illo nomine, magis tamen εὐπρόσεδρον probo, Constantiam manendi cum aliquo, ut constanter manemus cum iis, quibus semper assidemus, et a quorum latere nunquam discedimus. [“Chrys. in 1 Tim. Serm. 13. T. 4. p. 300.” Seager. MSS.] Προσεδρία, Perseverantia, qualis est ejus, qui alicui semper assidet. Apud Synes. de Insomn. et in Epist. redditur Assiduitas. At Thuc. 1. est Assidua obsidio, vel potius simpliciter Obsidio: nam quandam Assiduitatis signif. h. v. includit. [“De quant., Monthly Rev. Apr. 1799. p. 436.” Schæf. MSS. “Studium, Villois. Anecd. Gr. 2, 218. Occupatio, Longini Fr. 6.” Wakef. MSS.] Προσεδρεύω, Assideo. E Chrys. Προσεδρεύω ἐν τῷ δικαστηρῷ. Item, Assiduus sum, Assidue incumbo. Aristot. Polit. 8. Προσήφενον ταῖς φιλοκονταῖς: ubi Bud. προσεδρεύειν interpr. Assidue insistere, Assidue incumbere. Ex eorund. Polit. 2. cum πρὸς, ubi dicit Πρὸς τὸ ἴδιον προσεδρεύειν. || Obsideo, e Polybio. || Inisdior e Chrys. de Sacerd. [“Jacobs. Anim. 216. Wakef. S. Cr. 4, 69. Diod. S. 1, 367. Musgr. Ale. 749.” Schæf. MSS. \* Προσεδρεία, Dio Cass. 25. Assiduitas, Eur. Or. 306. \* Προσεδρευτικὸς, unde \* “Προσεδρευτικῶς, Hes. v. Λιπαρῶς.” Wakef. MSS. Gl. Sedulo.]

Σύνεδρα, Lat. Statio ab Hes. redditur: item Gr. στάσις. E Xen. (Απ. 4, 2, 3.) affertur, τῆς συνέδρας ἀποχωρεῖν. [“Ad Callim. 1, 190.” Schæf. MSS. Σύνεδρος, Consessor: ut πάρεδρος, Assessor. Redditur tamen etiam Assessor, a Bud. ap. Philostr. Σ. καὶ κοινωνὸν τῆς ἐν δικαστηρῷ γνώμης. Idem συνέδροι, sicut et συνεδρεύοντες, ap. Äschin. p. 61. interpr. Qui concilium celebrant. Herodian. 1, (5, 17.) Οπαδὸς ἥδη καὶ σ. ἔστι θεᾶν, Consors est consessorque Deorum, Polit. Idem vero alibi ap. Eund. reddit etiam Consiliarium. Apud Thuc. σύνεδροι qui et καθημενοι. Apud Soph. Aj. (749.) σύνεδρος κύκλος exp. Corona consistentium principum. At σύνεδρος v. augurale vide in Διεδρος et Διεδρία. [“Thom. M. 691. Diod. S. 2, 491. ad 572. ad Dionys. H. 1, 498. 2, 706. Verh. ad Anton. Lib. 53. LB., Brunck. CED. C. 1382.” Schæf. MSS.] Συνεδρία, Consensus: vide Συνέδριον. || Verb. augurale, vide Διεδρία. [Aristot. H. A. 9, 1. Äsch. Ag. 491. \* Συνεδριακὸς, Polyb. 31, 12, 12. πολιτεία.] Συνέδριον, Consensus, Concilium. Præcipue autem ita vocatur Consensus judicium: unde Äschin. sic appellat Areopagum. Sed et Collegium Bud. ap. Eund. interpr. Apud Herodian., qui aliebi et gen. τῆς βουλῆς addit, Polit. verit Curiam. Sed Ipsum quoque, in quem conveniunt senatores, locum signif.: ut ap. Eund. (7, 10, 5.) Συ-

A νῆλθον οὖν οὐκ εἰς τὸ σύνηθες σ., ἀλλ' εἰς τοῦ Διὸς νεὼν Καπετωλτον. Aristot. de Mundo, Βουλευταὶ καὶ ἑκλησιασταὶ ἐξιστων εἰς συνέδρια τὰ προσήκοντα. Ήνδρον νέδριον ειδον nom. Gr. exp. Βουλευτήριον, i. e. Locus, in quem convenit Senatus. In VV. LL. positur et συνέδρια in priore illa συνέδριον signif. sed sine exemplo. [“Valck. ad Herod. 277. Bergl. Alciphr. 450. Coss. c. στρατόπεδον, ad Diod. S. 1, 707.” Schæf. MSS.] Συνεδρεύω, Consideo, eo sensu, quo dixit Ovid. Metam. Συνεδερε duces. A Bud. exp. etiam Assidus in concessn. Item Sum ejusd. curiae, Sum collega, Sum ejusd. ordinis. Idem συνεδρεύοντες a Dem. dimidiat de curia Areopagi: sicut et συνέδρους τῶν Αριφικτύνων vocari Amphictyonum concessum. A Polyb. autem συνεδρεύοντες ponit etiam pro Consiliariagiantes, Consultantes. [“Ad Diod. S. 1, 445. 651. Dionys. H. 5, 35. 96. Longin. §. 10. De augm. ad Dionys. H. 4, 2004.” Schæf. MSS. \* Συνεδρεύω, Dio Cass. 773. 883. \* Προσυνεδρεύω, Stob. Tit. 41, 246.] Συνεδριάζω, Consilium agito, vel Sum in eodem conventiculo, e Salom. Parab. (3, 32.) assertum Παράνομος ἐν δικαίῳ οὐ συνεδριάζει, [cf. Schleier. Lex. in V. T.]

Υφεδρία, Inferior sedes, Inferior in subsellis locus: opp. τῷ προεδρίᾳ. Greg. Διδασκαλεῖα μὲν ἰδρυσασθαι κατὰ πόλιν ἑτοίμος, βήματά τε καὶ προσεδρία καὶ ύφεδρίας. [Suid.] Υφεδρεύω, Inferior sedeo, Sed alio sedeo. [In insidiis subsideo, Appiani Illyr. 20.]